
Investointiosan toteutuminen 
Talousarvioon 2025 varattujen kunnan ja vesihuoltolaitoksen investointimenojen kokonaissumma oli 
vuoden aikana tehtyjen muutosten jälkeen yhteensä 1 316 000 € ja investointien kokonaistoteuma 
1 151 137,24 €. Maa-alueiden myynneistä saatiin tuloa 84058,52 €. 
 
Vuoden 2025 investointien toteuma koostuu uudis- ja korjaushankkeista sekä hankinnoista. 
 
Vuoden 2025 aikana valmistuneiden JTF-hankkeiden, Saimaan reitin sekä Palviaisten bioterminaalin 
kustannukset jäivät alle talousarvion mukaisten määrärahojen. Hankkeiden JTF-tukien 
loppumaksatukset tulevat maksuun vuoden 2026 aikana. 
 
Talousarvio ylittyi v. 2025 ylitti mm. lukion korjausten osalta, missä rakentamisen aikana havaittiin IV-
konehuoneen lattiarakenteen kosteusvaurio. Konehuoneen alla oleva välipohjarakenne vaati 
korjausta ja uuden pinnoitteen asennuksen ennen uuden IV-koneen asennusta. Uudet IV-kanavat 
vaativat myös muutoksia suunnitelmiin nähden mikä nosti kustannuksia työn aikana. 
 
Yläkoulun sisäilmakorjaukset ylittivät talousarviossa olleen määrärahan johtuen erittäin tiukasta 
aikataulusta, jolloin rakentamisessa jouduttiin käyttämään nopeasti kuivuvia materiaaleja, jotka ovat 
kalliimpia normaaleihin materiaaleihin nähden. 
 
Päiväkotien ja leikkipuistojen aitojen uusiminen ylitti talousarviossa olleen määrärahan, johtuen 
päiväkotien pihoille työn aikana tehdyistä käyttäjien toivomista lisätöistä sekä aita- ja 
porttimuutoksista paremman toiminnallisuuden saavuttamiseksi.  
 
Katujen ja teiden osalta kulut pysyivät kokonaisuudessaan talousarvion kustannusraamissa, osa 
kustannuspaikoista ylittyi ja osaan kustannuspaikoista ei kirjautunut kuluja olenkaan. Vuonna 2025 
tehtiin paljon asfaltointeja verrattuna edellisiin vuosiin mm. Tuohilahdentien ja Liunan alueilla sekä 
Kuvansissa. 
 
Vesihuoltolaitoksen investoinneista Varkaus-Joroinen yhdysvesijohdon paineenkorotus asemien 
investointi eikä jätevesipumppaamoiden automaatioasennukset valmistuneet v. 2025 aikana Nämä 
urakat valmistuvat vasta v. 2026 aikana.  
 
Muutoin hankeryhmittäin investointien toteumat ja sitovat tasot pysyivät pääosin hyvin talousarvion 
raameissa ja vuoden aikana toteutettiin määrärahojen muutoksia ja siirtoja hankkeiden välillä. 
Hankeryhmien väliset määrärahojen siirrot ja tarvittavat lisämäärärahat käsiteltiin suunnitellusti 
talousarvion muutosten yhteydessä ja hyväksytettiin kunnanhallituksessa ja valtuustossa. 
 


